Ofício nº 784/2010 – GP

Sorriso - MT, em 12 de novembro de 2010.

Ao Senhor

LUIZ ACYOLI MACHADO MARTINS

Diretor Geral da FACEM

Nesta.
Assunto: Responde Ofício nº 003/2010.

Senhor Diretor,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 003/2010, o qual solicita representantes da Câmara Municipal de Sorriso para participar da Comissão do Processo Seletivo 2011/1 da Faculdade Centro Matogrossense – FACEM.

A par de cumprimentá-lo, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação indica os seguintes representantes para compor a referida Comissão:
a) JAILINI FRANCIELI FRASSON: Avenida Natalino João Brescansin, n° 1.823 – Centro Norte – Celular: 8401-4455.
b) RIVACLEIDE CADETE PEDROSO: Rua Cuiabá, n° 331-A – Bairro Bom Jesus – Celular: 9974-6720.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CHAGAS ABRANTES

Presidente